HP Pro Tower 280 

G9 E 

PCI-2S03626805

A 

cpu：第 13 代 intel NewCoreI7-13700 

16 核 

主板：intel h770 

内存：16GB DDR4 

硬盘：512G SSD 固态+1T 机械硬盘 

显卡：Intel Arc A380 6 GB 独立显卡 

显示器：23.8 英寸宽屏 16:9 LED 液

晶显示器 

操作系统：windows 11 

60 

台 

6095 

合同总价（元） 365700.00 

合同总价（大

写） 

叁拾陆万伍仟柒佰元整 

担。 甲方在收到验收申请后 5个工作日内，按照《安徽省政府采购“徽采云” 电子卖场框架协

议供应商承诺书》《安徽省电子卖场框架协议项目协议书》约定的验收标准或质量要求对商进行

验收。 

4、货款结算 

验收项目验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。 甲方应于

收到发票后 30个工作日内将合同款打至乙方指定账户。 甲方未收到发票的，有权不予支付相应

款项，并不承担延迟付款责任。 

三、售后服务 

货物质保期自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换